

Gemeinschaftsschule Eschach-Neckar - 1. BA, Gewerk Elektro

Beiblatt Nr. 1 zu **Nachtragsvereinbarung 3**, Firma Schütz Elektro

Stand: 24.05.2018

Entfallende/Reduzierte Positionen	Menge	EP netto	GP netto	GP brutto	
1.2.0030	Ltg NYM-J 7x1,5 vorh.Kabelrinne/Kanal	62	3,25 €	201,50 €	239,79 €
1.2.0050	Ltg NYM-J 5x2,5 vorh.Kabelrinne/Kanal	29	3,31 €	95,99 €	114,23 €
1.2.0060	Ltg NYM-J 5x16 vorh.Kabelrinne/Kanal	16	10,10 €	161,60 €	192,30 €
1.2.0080	Ltg NYM-J 5x1,5 vorh.Rohr/Unterflurkanal	8	2,91 €	23,28 €	27,70 €
1.2.0090	Ltg NYM-J 7x1,5 vorh.Rohr/Unterflurkanal	5	3,25 €	16,25 €	19,34 €
1.2.0130	Ltg NYM-J 5x1,5 UP Fräsen	3	4,41 €	13,23 €	15,74 €
1.2.0140	Ltg NYM-J 7x1,5 UP Fräsen	3	4,75 €	14,25 €	16,96 €
1.2.0160	Ltg NYM-J 5x2,5 UP Fräsen	5	4,81 €	24,05 €	28,62 €
1.2.0190	Ltg NYM-J 7x1,5 oberhalb Zwischendecke	23	4,75 €	109,25 €	130,01 €
1.2.0230	Ltg halogenfrei NHMH-J 3x2,5RE oberhalb Zwischendecke E30 Funktionserhalt	84	4,51 €	378,84 €	450,82 €
1.2.0250	Kabel NYY-J 5x35SM vorh.Kabelrinne/Kanal	79	20,35 €	1.607,65 €	1.913,10 €
1.2.0260	PVC-Steuerltg H05VV5-F 4G1	200	4,30 €	860,00 €	1.023,40 €
1.2.0290	Installationskabel symmetrisch J-Y(St)Y 6x2x0,8 oberhalb Zwischendecke	17	4,37 €	74,29 €	88,41 €
1.2.0300	Installationskabel symmetrisch J-Y(St)Y 50x2x0,8 Bd oberhalb Zwischendecke	41	8,36 €	342,76 €	407,88 €
1.2.0320	Installationskabel symmetrisch J-Y(St)Y 4x2x0,8 Bd vorh.Rohr/Unterflurkanal	43	2,68 €	115,24 €	137,14 €
1.2.0330	Installationskabel symmetrisch J-Y(St)Y 6x2x0,8 vorh.Rohr/Unterflurkanal	54	2,87 €	154,98 €	184,43 €
1.2.0130	Ltg NYM-J 5x1,5 UP Fräsen	3	4,41 €	13,23 €	15,74 €
1.2.0140	Ltg NYM-J 7x1,5 UP Fräsen	3	4,75 €	14,25 €	16,96 €
1.2.0150	Ltg NYM-J 3x2,5 UP Fräsen	42,5	4,41 €	187,43 €	223,04 €
1.9.0120	Datenkabel Horizontal-/Steigbereich Kat.7 geschirmt 4x2xAWG23	977,4	2,83 €	2.766,04 €	3.291,59 €
1.9.0150	Einziehschlauch, zum Schutz des Steckers bei Verlegungen	1	10,00 €	10,00 €	11,90 €
1.9.0160	Kabel LWL 12 Fasern 50!125 OM3, nicht gekreuzt,fertig konvektioniert auf 70mtr. Länge	1	791,41 €	791,41 €	941,78 €
Minderkosten brutto (Entfall LV)				9.490,87 €	Minderkosten
Summe brutto Nachtrag Nr.01 vom 25.04.2018				15.919,75 €	
Summe brutto Nachträge				15.919,75 €	Mehrkosten
Mehrkosten Nachtrag Nr.01 abzgl. entfallende LV-Pos. aus oberen Tabelle brutto				6.428,88 €	